
ПРОЄКТ № 864 

 
 

 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 

СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  ″___″  ________  202__ року        № _____ 
 

 

Про затвердження Програми 

цифрового розвитку 

на 2022 - 2024 роки 
 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтею 26 Закону 

України ″Про місцеве самоврядування в Україні″, з метою здійснення 

заходів, спрямованих на цифровий розвиток міста, удосконалення системи 

муніципального управління, Кропивницька міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити Програму цифрового розвитку на 2022 - 2024 роки, 

що додається. 

 

2. Включити Програму цифрового розвитку на 2022 - 2024 роки до 

Програми економічного і соціального розвитку міста Кропивницького на 

2021 рік та основних напрямків розвитку на 2022 і 2023 роки. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань бюджету та податкової політики, керуючого 

справами виконавчого комітету міської ради С.Балакірєву. 

 

 

 

Міський голова                                   Андрій РАЙКОВИЧ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оксана Бабаєва 35 83 70 



 ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення Кропивницької  міської ради 

"___" ________________ 2021 року №___ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОГРАМА 

цифрового розвитку  на 2022 - 2024 роки 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кропивницький - 2021 

  



2 
 

1.ПАСПОРТ ПРОГРАМИ ЦИФРОВОГО РОЗВИТКУ НА 2022-2024 РОКИ 
 

1 Програма 

затверджена 

Рішення Кропивницької  міської  ради від  "__" ______ 

202__року  № ___ "Про затвердження програми 

цифрового розвитку на 2022-2024 роки" 

2 Ініціатор 

розроблення 

Програми 

Управління інформаційних технологій 

3 Нормативно-

правові 

документи 

Закони України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

"Про Національну програму інформатизації", "Про 

Концепцію Національної програми інформатизації", "Про 

доступ до публічної інформації", постанова Кабінету 

Міністрів України від 30 січня 2019 року №56 "Деякі 

питання цифрового розвитку", розпорядження міського 

голови від 11 травня 2021 року №81 "Про розроблення 

проєктів Стратегії розвитку Кропивницької міської 

територіальної громади на 2022 -2030 роки та Плану 

заходів з її реалізації на 2022 - 2024 роки" 
4 Розробник 

Програми  

Управління інформаційних технологій 

5 Відповідальний 

виконавець 

Програми 

Управління інформаційних технологій; 

виконавчі органи міської ради; 

Фортечна районна у місті Кропивницькому рада 
6 Учасники та 

співвиконавці 

Програми 

 Виконавчі органи міської ради; 

Фортечна районна у місті Кропивницькому рада 

7 Головна мета 

Програми  

Основною метою Програми є створення оптимальних 

умов для задоволення інформаційних потреб виконавчих 

органів міської ради, організацій, підприємств і громадян 

на основі формування й використання інформаційних 

ресурсів і сучасних інформаційних технологій 

8 Термін реалізації 
Програми 

2022 - 2024 роки 

9 Джерела 
фінансування 

Кошти бюджету Кропивницької міської територіальної  

громади (далі - бюджет громади), кошти інших джерел, 

не заборонені чинним законодавством 
10 Очікувані 

результати 

реалізації 

Програми 

Забезпечення подальшого розвитку інформаційних  

технологій Кропивницької міської ради, політики 

цифрового розвитку на засадах відкритості, прозорості, 

інтероперабельності, безпечності, інклюзивності, 

доступності та підзвітності. Створення, впровадження, 

супровід інформаційних систем, сайтів, порталів. Обмін 

даними для забезпечення електронних послуг та 

підключення до загальнодержавних інформаційних 

систем. Формування відкритих даних. Функціонування та 

розвиток інформаційно-телекомунікаційної системи. 

Участь громадян у проєктах, програмах, освітніх заходах. 

Забезпечення належного захисту інформаційних ресурсів 

або інформації з обмеженим доступом, вимога щодо 

захисту якої встановлена чинним законодавством 
 

 



3 
 

2. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ 

Програма цифрового розвитку на 2022-2024 роки (далі - Програма) 

розроблена відповідно до Конституції України, законів України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", "Про Національну програму інформатизації", "Про 

Концепцію Національної програми інформатизації", "Про доступ до публічної 

інформації", постанови Кабінету Міністрів України від 30 січня 2019 року №56 

"Деякі питання цифрового розвитку", інших нормативно-правових документів. 

Програму розроблено у зв'язку із закінченням терміну дії Програми 

розвитку місцевого електронного урядування на 2019-2021 роки, затвердженої 

рішенням міської ради від 31 січня 2019 року №2285 (зі змінами), відповідно до 

Стратегії розвитку Кропивницької міської територіальної громади на 2022-2030 

роки та Плану заходів з її реалізації на 2022-2024 роки. 

Для вирішення завдань Програми відповідальний виконавець -  

управління інформаційних технологій, виконавчі органи міської ради та інші 

учасники керуються Конституцією України, законами України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", "Про Національну програму інформатизації", "Про 

доступ до публічної інформації", "Про Концепцію Національної програми 

інформатизації", "Про інформацію", "Про електронні документи і електронний 

документообіг", "Про захист інформації в інформаційно-телекомунікаційних 

системах", "Про захист персональних даних", "Про національну 

інфраструктуру геопросторових даних", постановами Кабінету Міністрів 

України від 21 жовтня 2015 року №835 "Про затвердження Положення про 

набори даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних"( зі 

змінами), від 08 вересня 2016 року №606 "Деякі питання електронної взаємодії 

державних електронних інформаційних ресурсів", від 17 січня 2018 року № 55 

"Деякі питання документування управлінської діяльності", від 25 травня                    

2011 року № 559 "Про містобудівний кадастр", Стратегією розвитку міста 

Кропивницького до 2030 року, погодженої розпорядженням міського голови від 

11 травня 2021 року №81 "Про розроблення проєктів Стратегії розвитку 

Кропивницької міської територіальної громади на 2022-2030 роки та Плану 

заходів з її реалізації на 2022-2024 роки", іншими нормативними документами. 

Програма спрямована на реалізацію політики впровадження 

цифровізації, цифрового розвитку, цифрових інновацій, інформатизації, 

електронного урядування, електронної демократії, створення ефективних 

механізмів управління з використанням сучасних інформаційно-

комунікаційних технологій і передбачає: 
створення електронних інформаційних ресурсів міської ради та її 

виконавчих органів; 

зміну принципів управління виконавчих органів міської ради, їх 

взаємодію між  собою, громадянами та бізнесом; 
забезпечення відкритого діалогу між владою, громадянами та бізнесом; 
визначення основних принципів розвитку інформаційно-комунікаційних 

технологій; 
запровадження електронних послуг (сервісів), зокрема шляхом 

реінжинірингу  адміністративних, соціальних та інших публічних послуг; 
підвищення ефективності управління міським господарством; 
сприяння створенню безпечних та комфортних умов проживання; 

  



4 
 

забезпечення належного рівня цілісності, доступності та 
конфіденційності інформації. 

Програма розглядається як складова частина Національної програми 

інформатизації. 

Основні терміни та поняття: 

інформатизація - сукупність взаємопов'язаних організаційних, 

правових, політичних, соціально-економічних, науково-технічних, виробничих 

процесів, що спрямовані на створення умов для задоволення інформаційних 

потреб громадян та суспільства на основі створення, розвитку і використання 

інформаційних систем, мереж, ресурсів та інформаційних технологій, які 

побудовані на основі застосування сучасної обчислювальної  та комунікаційної 

техніки; 

інформаційний ресурс - сукупність документів у інформаційних 

системах (бібліотеках, архівах, банках даних тощо); 

електронне урядування - форма організації державного управління, 

яка сприяє підвищенню ефективності, відкритості та прозорості діяльності 

органів державної влади та органів місцевого самоврядування з використанням 

інформаційно-телекомунікаційних технологій для формування нового типу 

держави, орієнтованої на задоволення потреб громадян; 

електронна демократія - форма суспільних відносин, за якої громадяни 

та організації залучаються до державотворення та державного управління, а 

також до місцевого самоврядування шляхом широкого застосування 

інформаційно-комунікаційних технологій в демократичних процесах, що дає 

змогу: посилити участь, ініціативність та залучення громадян на 

загальнодержавному, регіональному та місцевому рівні до публічного життя; 

поліпшити прозорість процесу прийняття рішень, а також підзвітність 

демократичних інститутів; поліпшити зворотну реакцію суб’єктів владних 

повноважень на звернення громадян; сприяти публічним дискусіям та 

привертати увагу громадян до процесу прийняття рішень; 
інструменти електронної демократії - засоби для забезпечення 

формування та реалізації державної політики, розвитку самоврядування 
шляхом використання інформаційно-комунікаційних технологій в 

демократичних процесах; 

машиночитаний формат - формат даних, структурований таким чином, 

що дає змогу інформаційним системам ідентифікувати, розпізнавати, 

перетворювати і отримувати конкретні дані без участі людини; 

цифровізація - це насичення фізичного світу електронно-цифровими 

пристроями, засобами, системами та налагодження електронно-

комунікаційного обміну між ними, що фактично уможливлює інтегральну 

взаємодію віртуального та фізичного, тобто створює кіберфізичний простір; 

цифрова трансформація - це спроба інтегрувати, організувати та 

змінити структуру даних і процесів для їх повної реалізації в цифровому 

середовищі; 

цифрова інфраструктура - комплекс технологій, продуктів та процесів, 

що забезпечують обчислювальні, телекомунікаційні та мережеві можливості на 

цифровій основі. Цифрові інфраструктури є основою цифрової економіки; 

  



5 
 

цифровий проєкт  - усі напрацювання органів місцевого самоврядування, 

які спрямовані на прийняття рішень заснованих на даних, переході у цифровий 

формат і оптимізацію управлінських процесів; 

цифрова економіка - це діяльність, що тісно пов’язана з використанням і 

впровадженням інформаційно-комунікаційних технологій, у процесі якої 

створюється додана вартість і суспільні блага. 

 

3. ОПИС ПОТОЧНОГО СТАНУ, ВИЗНАЧЕННЯ НАПРЯМКІВ 

РОЗВИТКУ 

В умовах цифрової трансформації суспільства актуальності набуває 

використання цифрових технологій в органах місцевого самоврядування та 

системі муніципального управління. Відбувається розвиток і впровадження 

цифрових технологій та форм доступу до швидкісного Інтернету, оскільки його 

відсутність створює цифровий розрив, який веде до нерівності людей і 

порушення прав і свобод людини. Відбувається поступовий перехід від 

інформатизації та електронного урядування до цифровізації та цифрового 

управління на основі використання великих баз даних.  

Тому важливим завданням на найближчі роки є розвиток власних 

цифрових технологій та інновацій, їх широке використання для вдосконалення 

управління громадами, надання публічних послуг та високий рівень комунікації 

зі своїми жителями та бізнесом. 

Відповідно до загального рейтингу Індексу конкурентоспроможності для 

обласних центрів України 2021 року, який проводив Інститут економічних 

досліджень та політичних консультацій за підтримки Міжнародної організації 

USAID, Кропивницький посів десяте місце. В рейтингу прозорості                               

100 найбільших міст та підзвітності 50 міст України за 2020 рік від громадської 

організації "Трансперенсі Інтернешнл Україна" Кропивницький отримав                          

53 бали зі 100 можливих й посів 34 місце та 12 балів зі 100 - 22 місце відповідно. 

Кропивницький оприлюднює публічну інформацію на офіційному вебсайті 

міської ради http://www.kr-rada.gov.ua/ (кількість відвідувань сайту на кінець 

2021 року 225 тис., що зросло на 13% в порівнянні з минулим роком) та 

впроваджено наступні електронні сервіси: 

Електронні звернення; 

Електронна транспортна мережа EasyWay; 

Громадський бюджет; 

Місцеві петиції; 

Консультації з громадськістю; 

Електронна реєстрація дітей у гуртки закладів позашкільної освіти міста 

Кропивницького; 

Електронна реєстрація в ЗДО; 

Електронна реєстрація дітей до першого класу закладів загальної 

середньої освіти міста Кропивницького; 

Зелений Кропивницький; 

Карта ремонтів; 

Відкритий геопортал міста Кропивницького; 

Кроп Діагност; 

Продаж товарів місцевих виробників; 

Куди здати відходи; 
  

http://www.kr-rada.gov.ua/
https://kr-rada.gov.ua/viddil-po-roboti-zi-zvernennyami-gromadyan/zvernennya-forma/
https://www.eway.in.ua/ua/cities/kropyvnytskyi/routes
https://kr-rada.gov.ua/gromadskiy-byudzhet/
https://kr-rada.gov.ua/mistsevi-petitsiyi/
https://consult.e-dem.ua/3510100000
https://pozashkilna.osvita-mrk.gov.ua/
https://pozashkilna.osvita-mrk.gov.ua/
https://portal.osvita-mrk.gov.ua/uk/site/elektronna-reestratsiya.html
https://krop.osvita-mrk.gov.ua/
https://krop.osvita-mrk.gov.ua/
https://texty.org.ua/d/2018/trees/
https://kr-rada.gov.ua/karta-remontiv
http://map.kr-rada.gov.ua/
https://medical.kr-rada.gov.ua/
https://kr-rada.gov.ua/pidprimstva-firmovoyi-torgivli-z-prodazhu-tovariv-mistsevih-virobnikiv-mista-kropivnitskogo
https://www.epochtimes.com.ua/maps/recycle/kropuvnuzkiy.php


6 
 

Освітня карта Кропивницького; 

Спортивна мапа Кропивницького; 

Забезпечено функціонування офіційних вебсайтів  міської ради.  

Кропивницький приєднано до Міжнародної Хартії відкритих даних 

https://opendatacharter.net/. В рамках виконання Меморандуму про співпрацю  

щодо відкритих даних, підписаного Кропивницькою міською радою з 

Державним агентством з питань електронного урядування України, з                      

2019 року це - Міністерство цифрової трансформації України) та Фондом 

"Євразія", реалізації проекту "Прозорість та підзвітність у державному 

управлінні та послугах (TAPAS)", управлінням інформаційних технологій 

міської ради наприкінці 2021 року впроваджено в дослідну експлуатацію 

Портал відкритих даних Кропивницького. 

Для забезпечення інформування мешканців міста через соціальні мережі 

створені офіційні сторінки в соціальних мережах Facebook, Instagram та 

платформи месенджера Telegram. На відеохостингу YouTube відбуваються  

онлайн-трансляції заходів міської ради. 

З червня по вересень 2021 року в рамках реалізації основних завдань 

Концепції розвитку цифрових компетентностей громадян для кропивничан 

поважного віку було проведено спеціальну короткострокову програму здобуття 

цифрової освіти з використанням інформаційних ресурсів та нових освітніх 

технологій, спрямованих на підвищення рівня цифрових навичок та цифрових 

компетентностей в суспільстві. Розглянуто та отримано практичні навички 

щодо основ комп’ютерної грамотності: основні поняття, Internet, онлайн 

безпека. Програма навчання цифрової грамотності дозволила її слухачам 

оволодіти азами користування комп'ютером та мережею Інтернет, і одне з 

ключових завдань - допомогла пенсіонерам розібратися із інтернет-послугах. 

Постійно проводяться інформаційно-освітні заходи, в тому числі із 

залученням експертів. У приміщеннях виконавчого комітету за допомогою 

онлайн-платформ для працівників виконавчих органів міської ради, 

комунальних підприємств, організацій та установ проводяться навчання з 

підвищення якості відкритих даних та з питань кібергігієни. 

Здійснюються роботи щодо впровадження системи електронного 

документообігу  (дослідна експлуатація) у  виконавчих органах міської ради. 

Створена корпоративна мережа передачі даних Кропивницької міської 

ради та її виконавчих органів (далі - корпоративна мережа), яка об’єднує 

побудовану волоконно-оптичну лінію зв'язку, структуровані кабельні мережі 

виконавчих органів міської ради, апаратно-програмні засоби та автоматизовані 

робочі місця. 

Обладнана окрема технічна кімната, в якій знаходиться серверне та 

комутаційне обладнання, функціонують інформаційні системи, зберігаються 

бази даних. 

Створені та введені в експлуатацію комплексні системи захисту інформації 

для АС класу "3" та АС класу "1". 

Технічна підтримка та функціонування існуючих інформаційно-

телекомунікаційних систем мають бути забезпечені цілодобово (24/7). Ще 

багато процесів діяльності виконавчих  органів ради потребують цифрового 

розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації. 

  

https://prozora.osvita-mrk.gov.ua/
https://www.google.com/maps/d/u/0/viewer?mid=1nDMiG7TwktqVJvM-2ysXbb_3f2Q&ll=48.526390183650406%2C32.240706641512126&z=12
https://opendatacharter.net/


7 
 

Актуальними залишаються питання забезпечення: 

належного рівня інформаційної безпеки; 

дефіциту висококваліфікованих кадрів для повноцінного розвитку 

цифрової економіки та цифровізації взагалі; 

придбання обладнання для забезпечення діяльності міської ради та її 

виконавчих органів; 

нерівного доступу громадян до цифрових технологій (цифрові розриви); 

зростання кіберзлочинності в умовах збільшення кількості інформаційних 

систем. 

 

4. МЕТА ПРОГРАМИ 

Основною метою Програми є створення оптимальних умов для 

задоволення інформаційних потреб виконавчих органів міської ради, 

організацій, підприємств, громадян та бізнесу на основі формування й 

використання інформаційних ресурсів і сучасних інформаційних технологій. 

Забезпечення реалізації державної та формування місцевої політики у 

сфері електронного урядування та електронної демократії, розвитку 

інформаційного суспільства, цифрових навичок та цифрових прав громадян, 

відкритих даних, розвитку місцевих електронних інформаційних ресурсів та 

сучасних інформаційних технологій, ефективного прийняття управлінських 

рішень. 

Впровадження цифрового розвитку передбачає створення якісно нових 

форм організації діяльності міської ради, її взаємодію з громадянами та 

суб’єктами господарювання через забезпечення прозорості, підзвітності, 

швидкості та ефективності у наданні послуг, використання інформаційно-

комунікаційних технологій та створення можливостей для посилення впливу 

суспільства на прийняття рішень. 

 

5. НАПРЯМИ, ЗАВДАННЯ ТА ЗАХОДИ РЕАЛІЗАЦІЇ ПРОГРАМИ 

Розробка Програми здійснювалася з урахуванням сучасних тенденцій в 

інформаційних технологіях, а також відповідно до потреб і можливостей 

громади. При розробці Програми враховувалися наступні цілі: 

дотримання принципів відкритості та підзвітності влади; 

посилення впливу інформатизації та інформаційних технологій на 
вирішення питань, які  стоять перед міською радою; 

визначення основної мети, принципів і обрання пріоритетних 
напрямків цифрового   розвитку на 2022-2024 роки; 

формування основних завдань по пріоритетних напрямках цифровізації; 
визначення напрямків організаційного та ресурсного забезпечення 

виконання основних заходів реалізації Програми і вплив результатів від її 
реалізації. 

  



8 
 

Прийняття Програми дозволить забезпечити подальший розвиток 

інформаційних  технологій Кропивницької міської ради. 

Основними завданнями Програми є: 

підтримка та забезпечення розвитку офіційного сайту, порталу відкритих 
даних та галузевих сайтів Кропивницької міської ради та її виконавчих органів; 

відкритість та доступність інформації про діяльність Кропивницької 
міської ради та її виконавчих органів, належний доступ до нормативних актів, 

розвиток електронної демократії; 

впровадження єдиної інформаційної системи громади, розвиток 

електронних публічних послуг та сервісів, приєднання до системи електронної 

взаємодії державних  електронних інформаційних ресурсів; 

впровадження в дослідну-промислову експлуатацію системи 
електронного документообігу, інформаційних систем обліку та створення 
електронного архіву; 

впровадження та функціонування геоінформаційної системи та 

забезпечення доступу до геопорталу; 

поліпшення внутрішньої роботи працівників міської ради та 

підпорядкованих установ через модернізацію технічного оснащення та 

створення умов для використання  інформаційних технологій (доступ на всіх 

робочих місцях до мережі інтернет, програмних комплексів тощо); 

підвищення рівня інформаційної безпеки громадян та цифрової 

грамотності посадових осіб виконавчих органів міської  ради та громадян; 

створення інформаційної безбар`єрності; 

формування та розвиток відкритих даних; 

функціонування та розвиток інформаційно-телекомунікаційних систем; 

розвиток цифрової інфраструктури; 

підвищення рівня взаємодії територіальної громади в процесах розвитку 

муніципального управління за допомогою цифрових проєктів; 

забезпечення інженерно-технічними заходами конфіденційності, 

цілісності та доступності інформації. 

 

6. ОЧІКУВАНІ РЕЗУЛЬТАТИ ВИКОНАННЯ ПРОГРАМИ 

Успішність реалізації заходів Програми відображатиметься наступними 

ключовими  індикаторами: 

функціонуючий сайт міської ради та кількість його відвідувань; 

кількість приміщень виконавчих органів, підключених до корпоративної 

мережі  передачі даних; 

кількість опублікованих наборів відкритих даних; 

кількість впроваджених сервісів електронного урядування та  електронної 

демократії; 

кількість камер відеоспостереження; 

кількість інформаційно-освітніх заходів; 

вироблення політики місцевої влади на засадах відкритості, прозорості, 

інтероперабельності,  безпечності, інклюзивності, доступності та підзвітності; 

створення, впровадження, супровід інформаційних систем, сайтів, 

порталів; 

  

https://uk.wikipedia.org/wiki/%D0%86%D0%BD%D1%84%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%B0%D1%86%D1%96%D1%8F


9 
 

приєднання до загальнодержавних інформаційних систем; 

високий рівень автоматизації цифрових процесів у виконавчих органах 

міської ради. 

Розвинута цифрова інфраструктура, наявність оперативної і актуальної 

інформації  слугуватиме для: 

покращення моделі муніципального управління для прийняття 

обґрунтованих рішень та підвищення ефективності діяльності міської ради та її 

виконавчих органів, організацій, установ та підприємств; 

розвитку цифрового суспільства для ефективного функціонування систем 

у використанні, підвищення конкурентоспроможності; 

створення інформаційно розумного способу життя та розвитку цифрової 

економіки. 

 

7. ФІНАНСОВЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ПРОГРАМИ 

Фінансування заходів Програми здійснюється за рахунок та в межах 

коштів бюджету громади, передбачених на відповідний бюджетний рік, а також 

інших джерел фінансування, не заборонених чинним законодавством. 

Обсяг фінансування заходів Програми за рахунок коштів бюджету 

громади затверджується міською радою щорічно в складі видатків бюджету 

громади на відповідний рік. 

 

8. КООРДИНАЦІЯ ТА КОНТРОЛЬ ЗА ХОДОМ ВИКОНАННЯ 

ПРОГРАМИ 

Контроль за виконанням Програми здійснюється постійною 

депутатською комісією з питань бюджету та податкової політики. 

Управління інформаційних технологій спільно із співвиконавцями  готує 

щороку звіт про виконання основних заходів Програми не пізніше ніж до                      

01 березня року наступного за звітним. 

За необхідності, заходи Програми можуть бути скориговані з 

урахуванням потреб, соціально-економічних та фінансових можливостей 

бюджету. Для реалізації основних заходів Програми можуть прийматись 

додаткові цільові програми. 

Реалізація заходів Програми здійснюється виконавцями. 

 

 

 

Начальник управління 

інформаційних технологій      Оксана БАБАЄВА 

 



Додаток

 до рішення  Кропивницької міської ради

  "____" _______________ №________

Кількість 

(шт.)

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Всього:

Кількість 

(шт.)

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд (тис.грн)
Всього:

Кількість 

(шт.)

Загальний 

фонд (тис.грн)

Спеціальний 

фонд
Всього:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Разом за Програмою, у тому числі: 692 4 027 000,0 409 000,0 4 436 000,0 772 3 143 301,0 406 200,0 3 549 501,0 769 3 078 639,0 549 800,0 3 628 439,0

Державний бюджет: - - - - - - - - -

Міський бюджет: 692 4 027 000,0 409 000,0 4 436 000,0 772 3 143 301,0 406 200,0 3 549 501,0 769 3 078 639,0 549 800,0 3 628 439,0

1 Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради  Всього: 173 2 520 900,0 182 000,0 2 702 900,0 146 1 502 517,0 46 000,0 1 548 517,0 142 1 421 980,0 46 000,0 1 467 980,0

Разом по завданню: 3 144 500,0 144 500,0 3 153 000,0 153 000,0 3 161 300,0 161 300,0

1.1.1. Підтримка та забезпечення розвитку офіційного сайту

Кропивницької міської ради 

https://kr-rada.gov.ua

1.1.2. Підтримка та забезпечення  порталу відкритих даних 

Кропивницького https://data.kr-rada.gov.ua
1 23 500,0 23 500,0 1 25 000,0 25 000,0 1 26 300,0 26 300,0

1.2 Доступ до мережі інтернет
Оплата послуг Інтернет (Виконавчий комітет Кропивницької

міської ради, спеціальзована інспекція, міська дружина, архівний 

відділ, камери відеоспостереження "Безпечене місто" - 8 шт.)

1 106 000,0 106 000,0 1 112 000,0 112 000,0 1 118 000,0 118 000,0

1.3 Разом по завданню: 6 117 300,0 117 300,0 5 104 717,0 104 717,0 5 109 680,0 109 680,0

1.3.1. Супровід програмного забезпечення ("ІС- ПРО", "МеДок",

АІС "Місцеві бюджети рівня розпорядника бюджетних коштів" -

відділ бухгалтерського обліку)
3 79 300,0 79 300,0 3 84 217,0 84 217,0 3 88 680,0 88 680,0

1.3.2. Супровід програмного забезпечення "Звернення громадян"
1 4 000,0 4 000,0

1.3.3. Супровід програмного забезпечення "Квартирний облік

2018"/розробка та підтримка онлайн сервісу
1 29 000,0 29 000,0 1 15 500,0 15 500,0 1 16 000,0 16 000,0

1.3.4. Супровід програмного забезпечення "Облік кадрів" 1 5 000,0 5 000,0 1 5 000,0 5 000,0 1 5 000,0 5 000,0

1.4

Впровадження цифровізації бізнес-

процесів виконавчих органів

Разом по завданню: 1 1 500 000,0 1 500 000,0 2 800 000,0 800 000,0 2 850 000,0 850 000,0

1.4.1. Супровід системи електронного документообігу (ліцензія

клієнтського доступу Microsoft)
1 300 000,0 300 000,0 1 350 000,0 350 000,0

1.4.2. Впровадження системи "Контактний центр"/технічний 

захист інформації
1 1 500 000,0 1 500 000,0 1 500 000,0 500 000,0 1 500 000,0 500 000,0

1.5 Легалізаці ліцензійного 

програмного забезпечення
Разом по завданню:

123 96 000,0 96 000,0 123 96 500,0 96 500,0 123 97 000,0 97 000,0

1.5.1. Офісний додаток 3 24 000,0 24 000,0 3 24 000,0 24 000,0 3 24 000,0 24 000,0

1.5.2. Антивірусний захист інформації 120 72 000,0 72 000,0 120 72 500,0 72 500,0 120 73 000,0 73 000,0

1.6 Забезпечення належного рівня

інформаційної безпеки та

створення кіберфізичного простору

по захисту інформаційно-

телекомунікаційних систем

Створення комплексних систем захисту інформації (КСЗІ)

1 120 000,0 120 000,0

1.7 Забезпечення сучасною 

обчислювальною технікою

Разом по завданню:
37 393 100,0 122 000,0 515 100,0 11 48 300,0 46 000,0 94 300,0 8 24 000,0 46 000,0 70 000,0

1.7.1. Комп'ютери - моноблоки 17 225 000,0 50 000,0 275 000,0 2 46 000,0 46 000,0 2 46 000,0 46 000,0

1.7.2. Багатофункціональні пристрої 2 39 000,0 39 000,0 1 19 500,0 19 500,0

1.7.3. Сканери 3 39 000,0 42 000,0 81 000,0

1.7.4. Камери 5 25 500,0 25 500,0 2 6 000,0 6 000,0

1.7.5. Маршрутизатори 6 21 600,0 21 600,0 6 22 800,0 22 800,0 6 24 000,0 24 000,0

1.7.6. Модернізація серверного обладнання (жорсткі диски) 2 28 000,0 28 000,0

17 000,0

2022 рік 2023 рік

15 000,0 16 000,0

Заходи до програми Цифрового розвитку на 2022-2024 роки

№ з/п

Головний розпорядник бюджетних коштів/ 

Найменування завдань
Найменування заходу 2024 рік

Джерела орієнтовного фінансування (міський бюджет, грн)

Впровадження/Супровід 

програмного забезпечення

Програма цифрового розвитку на 2022 - 

2024 роки

1.1 Забезпечення цифрового розвитку, 

електронних послуг у виконавчих 

органах 1 15 000,0 1 16 000,0 1 17 000,0

https://kr-rada.gov.ua/
https://data.kr-rada.gov.ua/
https://data.kr-rada.gov.ua/
https://data.kr-rada.gov.ua/


1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1.7.7.Проектор, моторизований екран 2 15 000,0 30 000,0 45 000,0

1.8 Створення єдиної структурованої 

кабельної системи
СКС 1 200 000,0 200 000,0 1 150 000,0 150 000,0 1 150 000,0 150 000,0

1.9 Облаштування представницької 

кімнати (каб.215)

Проведення вебконференцій
2 40 000,0 60 000,0 100 000,0

1.10 Непередбачені експлуатаційні послуги
30 000,0 30 000,0 30 000,0 30 000,0 30 000,0 30 000,0

2 Головне управління житлово – 

комунального господарства

Разом по завданню:
35 51 700,0 51 700,0 53 233 600,0 233 600,0 52 222 000,0 222 000,0

2.1.1.  Антивірусний захист інформації 30 17 500,0 17 500,0 33 18 400,0 18 400,0 33 19 300,0 19 300,0

Впровадження/Супровід програмного 

забезпечення

2.1.2. Супровід програмного забезпечення ("ІС- ПРО", "Медок",

"Звернення громадян", "АІС- Місцеві бюджети рівня

розпорядника бюджетних коштів", "Енергоплан", впровадження

та супровід "АВК-5")

4 32 200,0 32 200,0 7 63 300,0 63 300,0 7 65 700,0 65 700,0

Доступ до мережі інтернет
2.1.3. Оплата послуг Інтернет 1 2 000,0 2 000,0 1 2 100,0 2 100,0 1 2 200,0 2 200,0

Легалізація ліцензійного програмного 

забезпечення

2.1.4. Ліцензійне програмне забезпечення (ОС, офсний додаток)
5 42 100,0 42 100,0 5 44 200,0 44 200,0

Забезпечення обчислювальною 

технікою та комунікаційним 

мережевим обладнанням

2.1.4.Персональні комп"ютери (ОЕМ Software)
3 59 700,0 59 700,0 2 39 800,0 39 800,0

2.1.5. Багатофункціональні пристрої 4 48 000,0 48 000,0 4 50 800,0 50 800,0

3 Департамент з питань 

економічного розвитку

Разом по завданню:
39 237 400,0 237 400,0 42 319 600,0 23 000,0 342 600,0 40 327 800,0 23 000,0 350 800,0

Впровадження/Супровід програмного 

забезпечення

3.1.1. Супровід програмного забезпечення ("ІС-Парус",

"M.E.Doc", АІС "Місцеві бюджети рівня розпорядника

бюджетних коштів", продовження сертифікатів ключів КЕП)
4 20 000,0 20 000,0 4 24 000,0 24 000,0 4 28 000,0 28 000,0

3.1.2. Антивірусний захист інформації 30 25 000,0 25 000,0 30 26 000,0 26 000,0 30 27 000,0 27 000,0

Доступ до мережі інтернет
3.1.3. Оплата послуг Інтернет 1 8 400,0 8 400,0 1 9 600,0 9 600,0 1 10 800,0 10 800,0

3.1.4. Технічне обслуговування сайтів:                                             - 

iнформацiйного вебпорталу мiста;                                                         

- порталу "Діловий Кропивницький" онлайн
2 160 000,0 160 000,0 2 220 000,0 220 000,0 2 250 000,0 250 000,0

3.1.5. Персональний комп'ютер в зборі (ОЕМ Software, офісний 

додаток)
3 12 000,0 23 000,0 35 000,0 3 12 000,0 23 000,0 35 000,0

3.1.6. Багатофункційні пристрої 2 24 000,0 24 000,0 2 28 000,0 28 000,0

4
Департамент соціальної політики

Разом по завданню:
196 434 700,0 434 700,0 300 414 100,0 414 100,0 300 434 600,0 434 600,0

Доступ до мережі Інтернет 4.1.1. Оплата послуг інтернету для департаменту соціальної

політики (УСЗН Подільського району, УСЗН Фортечного

району, структурні підрозділи на території ЦНАП),

Кропивницького міського соціального гуртожитку для дітей-

сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування,

Кропивницького міського центру соціальних служб, КЗ "Центр

комплексної реабілітації для дітей з інвалідністю Фортечної

районної у місті Кропивницькому ради", Територіального центру

соціального обслуговування (надання соціальних послуг)

Подільського району міста Кропивницького, Кропивницького

міського центру обліку та тимчасового перебування бездомних

осіб

9 45 700,0 45 700,0 10 48 000,0 48 000,0 10 50 400,0 50 400,0

4.1.2. Антивірусний захист інформації 70 14 300,0 14 300,0 240 51 500,0 51 500,0 240 54 000,0 54 000,0

4.1.3. Операційна система 14 98 000,0 98 000,0 14 102 900,0 102 900,0 14 108 000,0 108 000,0

4.1.4. Офісний додаток 14 122 500,0 122 500,0 12 104 500,0 104 500,0 12 109 700,0 109 700,0

Забезпечення обчислювальною 

технікою 

Легалізаці ліцензійного програмного 

забезпечення



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Впровадження/Супровід програмного 

забезпечення

4.1.5. Ліцензійне забезпечення та супровід програмного

забезпечення ("Медок", "Іс-Про", "АІС- Місцеві бюджети рівня

розпорядника бюджетних коштів" тощо) для департаменту

соціальної політики, Кропивницького міського соціального

гуртожитку для дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського

піклування, Кропивницького міського центру соціальних служб,

КЗ "Центр комплексної реабілітації для дітей з інвалідністю

Фортечної районної у місті Кропивницькому ради",

Територіального центру соціального обслуговування (надання

соціальних послуг) Подільського району міста Кропивницького,

Кропивницького міського центру обліку та тимчасового

перебування бездомних осіб

9 50 100,0 50 100,0 10 52 600,0 52 600,0 10 55 200,0 55 200,0

4.1.6. Багатофункціональні пристрої 4 44 000,0 44 000,0 4 46 200,0 46 200,0 4 48 500,0 48 500,0

4.1.7. Захищені носії інформації 76 60 100,0 60 100,0 10 8 400,0 8 400,0 10 8 800,0 8 800,0

5
Управління Державного 

архітектурно-будівельного 
Разом по завданню: 14 20 600,0 20 600,0 20 51 800,0 51 800,0 19 48 630,0 48 630,0

контролю 5.1.1. SSD диск (жорсткий диск)        3 11 380,0 11 380,0 3 11 950,0 11 950,0

Забезпечення обчислювальною 5.1.2. Вебкамери 1 3 700,0 3 700,0 1 3 890,0 3 890,0

технікою 5.1.3. USB флеш  накопичувачи 1 740,0 740,0 1 780,0 780,0

5.1.4. Нагрудні камери 1 5 480,0 5 480,0

Впровадження/Супровід 5.1.5. Антивірусний захист  інформації 9 7 500,0 7 500,0 9 9 500,0 9 500,0 9 9 960,0 9 960,0

програмного забезпечення 5.1.6. Оновлення та супровід програмного забезпечення ("ІС-

ПРО" супровід та оновлення, "МеДок", "АІС місцеві бюджети

рівня розпорядника коштів", програма реєстрації дозвільних

документів)

5 13 100,0 13 100,0 5 21 000,0 21 000,0 5 22 050,0 22 050,0

6
Управління з питань захисту прав 

дітей
Разом по завданню: 22 33 200,0 33 200,0 26 51 000,0 42 000,0 93 000,0 26 53 000,0 42 000,0 95 000,0

Забезпечення обчислювальною технікою6.1.1. Персональні комп'ютери 1 23 000,0 23 000,0 1 23 000,0 23 000,0

6.1.2. Багатофункціональний пристрій 1 19 000,0 19 000,0 1 19 000,0 19 000,0
6.1.3. Антивірусний захист інформації 17 10 200,0 10 200,0 17 10 500,0 10 500,0 17 11 000,0 11 000,0

Впровадження/Супровід програмного

забезпечення

6.1.4. Супровід програмного забезпечення ("ІС-ПРО", "МеДок",

АІС "Місцеві бюджети рівня розпорядника бюджетних коштів",

"Реєстр обліку дітей шкільного/ дошкільного віку") 4 18 700,0 18 700,0 4 19 000,0 19 000,0 4 20 000,0 20 000,0

6.1.5. Легалізація ліцензійного програмного забезпечення

(офісний додаток)
2 17 000,0 17 000,0 2 17 000,0 17 000,0

Доступ до мережі інтернет 6.1.6. Оплата послуг Інтернет 1 4 300,0 4 300,0 1 4 500,0 4 500,0 1 5 000,0 5 000,0

7
Управління комунальної власності

Разом по завданню:
12 37 500,0 37 500,0 12 41 400,0 41 400,0 9 23 000,0 23 000,0

Впровадження/Супровід програмного 

забезпечення

7.1.1. Супровід програмного забезпечення ("ІС-ПРО", "МеДок",

АІС "Місцеві бюджети рівня розпорядника бюджетних коштів") 2 24 000,0 24 000,0 2 25 000,0 25 000,0 1 13 000,0 13 000,0

7.1.2. Антивірусний захист інформації 6 4 000,0 4 000,0 4 2 700,0 2 700,0 3 2 000,0 2 000,0

Доступ до мережі Інтернет 7.1.3 .Оплата послуг Інтернет 1 2 200,0 2 200,0 1 2 200,0 2 200,0 1 2 000,0 2 000,0

Забезпечення обчислювальною 7.1.4. Веб-камера 1 3 300,0 3 300,0 1 3 500,0 3 500,0 0,0

технікою 7.1.5. Джерела безперебійного живлення 2 4 000,0 4 000,0 4 8 000,0 8 000,0 4 6 000,0 6 000,0

8 Управління культури і туризму Разом по завданню: 35 68 100,0 68 100,0 13 47 700,0 47 700,0 13 41 300,0 41 300,0

Легалізаці ліцензійного програмного 

забезпечення

8.1.1. Антивірусний захист інформації
6 4 200,0 4 200,0 6 5 000,0 5 000,0 6 6 000,0 6 000,0

Забезпечення обчислювальною 

технікою 8.1.2. Комп' ютер (ОЕМ Software) 1 19 800,0 19 800,0 1 19 800,0 19 800,0 1 19 800,0 19 800,0

8.1.3. Багатофункціональний пристрій 1 12 500,0 12 500,0 1 9 000,0

8.1.4. Комплектуючі для відтворення аудіо-та відеоматеріалу
18 11 600,0 11 600,0

8.1.5. Зовнішній жорсткий диск 2 4 000,0 4 000,0

8.1.6. Модернізація комп"ютеної техніки 6 8 000,0 8 000,0 3 3 900,0 4 5 000,0

8.1.7. Монітор 1 8 000,0 8 000,0 1 8 500,0 8 500,0 1 9 000,0 9 000,0

8.1.8. Джерела безперебійного живлення 1 1 500,0 1 1 500,0

Забезпечення обчислювальною 

технікою та комунікаційним 

мережевим обладнанням



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

9 Управління молоді та спорту 16 25 000,0 23 000,0 48 000,0 18 45 700,0 25 000,0 70 700,0 17 35 700,0 25 000,0 60 700,0

Забезпечення обчислювальною 

технікою

9.1.1. Персональні комп'ютери в зборі (ОЕМ Software)
1 23 000,0 23 000,0 1 25 000,0 25 000,0 1 25 000,0 25 000,0

9.1.2. Багатофункціональні пристрої 1 7 500,0 7 500,0 2 16 000,0 16 000,0 2 16 000,0 16 000,0

9.1.3. Джерела безперебійного живлення 1 2 000,0 2 000,0 2 4 000,0 4 000,0 2 4 000,0 4 000,0

Легалізаці ліцензійного 9.1.4. Антивірусний захист інформації 9 7 200,0 7 200,0 9 7 200,0 7 200,0 9 7 200,0 7 200,0

програмного забезпечення 9.1.5. Ліцензійне програмне

забезпечення (Windows)
1 10 000,0 10 000,0

Доступ до мережі інтернет
9.1.6. Оплата послуг Інтернет 1 3 000,0 3 000,0 1 3 500,0 3 500,0 1 3 500,0 3 500,0

Впровадження/Супровід програмного 

забезпечення

9.1.7. Супровід програмного забезпечення ("МЕДОК", АІС 

"Місцеві бюджети рівня розпорядника бюджетних коштів")
2 5 300,0 5 300,0 2 5 000,0 5 000,0 2 5 000,0 5 000,0

10 Управління освіти Разом по завданню: 48 168 000,0 74 000,0 242 000,0 36 129 500,0 50 000,0 179 500,0 38 144 300,0 185 000,0 329 300,0

Впровадження/Супровід програмного 

забезпечення

10.1.1. Супровід програмного забезпечення ("МЕДОК", АІС

"Місцеві бюджети рівня розпорядника бюджетних коштів",

реєстрація дітей до першого класу ЗЗСО, реєстрація дітей у

гуртки ЗПО, реєстрація дітей в ЗДО, реєстрація учнів у 10-ті

профільні класи ЗЗСО, "Освітня карта Кропивницького,

мобільний додаток "Освітній навігатор")

8 50 000,0 50 000,0 8 55 000,0 55 000,0 8 61 000,0 61 000,0

Доступ до мережі Інтернет 10.1.2. Оплата послуг Інтернет 1 7 200,0 7 200,0 1 9 600,0 9 600,0 1 12 000,0 12 000,0

Легалізація ліцензійного програмного 

забезпечення

10.1.3. Легалізація ліцензійного програмного 

забезпечення (Windows, офісний додаток)
16 80 000,0 80 000,0 4 20 000,0 20 000,0 4 22 200,0 22 200,0

10.1.4. Антивірусний захист інформації 18 10 800,0 10 800,0 18 11 900,0 11 900,0 18 13 100,0 13 100,0

Забезпечення обчислювальною технікою10.1.5. Персональні комп'ютери/ноутбуки (ОЕМ Software) 2 44 000,0 44 000,0 2 50 000,0 50 000,0 2 55 000,0 55 000,0

10.1.6. Багатофункціональні пристрої 2 20 000,0 20 000,0 3 33 000,0 33 000,0 3 36 000,0 36 000,0

10.1.7. Проєктор 1 30 000,0 30 000,0

10.1.8. Сканер 1 40 000,0 40 000,0

10.1.9. Ксерокс 1 90 000,0 90 000,0

11 Управління охорони здоров'я Разом по завданню: 25 112 900,0 112 900,0 27 118 884,0 46 000,0 164 884,0 27 124 829,0 46 000,0 170 829,0

Впровадження/Супровід програмного 

забезпечення

11.1.1. Супровід програмного забезпечення ("МеДок", АІС 

"Місцеві бюджети рівня розпорядника бюджетних коштів", 

бухгалтерської програми IVA, МедСтат) 

4 9 000,0 9 000,0 4 9 477,0 9 477,0 4 9 951,0 9 951,0

Доступ до мережі Інтернет 11.1.2. Оплата послуг Інтернет/хостинг 2 4 000,0 4 000,0 2 4 213,0 4 213,0 2 4 424,0 4 424,0

11.1.3. Антивірусний захист інформації 18 10 800,0 10 800,0 18 11 372,0 11 372,0 18 11 941,0 11 941,0

Технічний захист інформації 11.1.4. Створення комплексної системи захисту інформації 1 89 100,0 89 100,0 1 93 822,0 93 822,0 1 98 513,0 98 513,0

Забезпечення обчислювальною 

технікою

11.1.5. Персональні комп'ютери/ноутбуки (ОЕМ Software)
2 46 000,0 46 000,0 2 46 000,0 46 000,0

12
Управління транспорту та зв’язку

Разом по завданню:
14 32 500,0 23 000,0 55 500,0 13 23 500,0 23 500,0 12 23 500,0 23 500,0

Впровадження/Супровід програмного 

забезпечення

12.1.1. Супровід програмного забезпечення  ("МеДок", АІС 

"Місцеві бюджети рівня розпорядника бюджетних коштів")
2 6 000,0 6 000,0 2 6 500,0 6 500,0 2 6 500,0 6 500,0

12.1.2. Антивірусний захист інформації 8 3 500,0 3 500,0 8 3 500,0 3 500,0 8 3 500,0 3 500,0

12.1.3. Легалізація ліцензійного програмного забезпечення 

(офісний додаток)
1 5 000,0 5 000,0 2 13 500,0 13 500,0 2 13 500,0 13 500,0

Забезпечення обчислювальною технікою12.1.4. Персональнi комп`ютери (ОЕМ Software) 1 23 000,0 23 000,0 1 23 000,0

12.1.5. Монітор 2 18 000,0 18 000,0

13 Управління земельних відносин та 

охорони навколишнього 

природного середовища 

Разом по завданню: 18 209 400,0 209 400,0 11 80 300,0 80 300,0 12 85 200,0 85 200,0

Забезпечення обчислювальною технікою13.1.1. Персональні комп'ютери (ОЕМ Software) 6 120 000,0 120 000,0 2 40 000,0 40 000,0 2 40 000,0 40 000,0

13.1.2. Джерела безперебійного живлення 5 8 300,0 8 300,0 4 8 000,0 8 000,0 5 10 000,0 10 000,0

13.1.3. Багатофункціональні пристрої 3 50 600,0 50 600,0 1 16 000,0 16 000,0 1 18 000,0 18 000,0

13.1.4. Монітори 2 11 200,0 11 200,0

Доступ до мережі Інтернет 13.1.5. Оплата послуг Інтернет 1 3 600,0 3 600,0 1 3 800,0 3 800,0 1 4 000,0 4 000,0

Впровадження/Супровід програмного 

забезпечення

13.1.6. Супровід програмного забезпечення (МеДок, AIC 

"Місцеві бюджети рівня розпорядника бюджетних коштів, 

супровід бухгалтерської програми IVA)

3 15 700,0 15 700,0 3 12 500,0 12 500,0 3 13 200,0 13 200,0

14 Фінансове управління Разом по завданню: 36 72 700,0 17 000,0 89 700,0 36 76 700,0 18 000,0 94 700,0 36 80 800,0 19 000,0 99 800,0

Впровадження/Супровід програмного 

забезпечення

14.1.1. Супровід програмного забезпечення ("ІС- ПРО",

"МеДок", АІС "Місцеві бюджети рівня розпорядника бюджетних

коштів", сертифікати ключів ЕЦП)
5 16 000,0 16 000,0 5 16 800,0 16 800,0 5 17 700,0 17 700,0



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

14.1.2. Ліцензійне програмне забезпечення (офісний додаток, 

операційна система)
2 20 000,0 20 000,0 2 21 000,0 21 000,0 2 22 100,0 22 100,0

14.1.3. Антивірусний захист інформації 26 14 000,0 14 000,0 26 15 000,0 15 000,0 26 16 000,0 16 000,0

Забезпечення обчислювальною 14.1.4. Модернізація серверного обладнання 1 12 700,0 12 700,0 1 13 400,0 13 400,0 1 14 000,0 14 000,0

технікою 14.1.5. Персональнi комп`ютери в зборі (ОЕМ Software) 1 17 000,0 17 000,0 1 18 000,0 18 000,0 1 19 000,0 19 000,0

14.1.6. Пристрої для друку 1 10 000,0 10 000,0 1 10 500,0 10 500,0 1 11 000,0 11 000,0

15 Фортечна районна у місті 

Кропивницькому рада

Разом по завданню:
9 2 400,0 90 000,0 92 400,0 19 7 000,0 156 200,0 163 200,0 26 12 000,0 163 800,0 175 800,0

Забеспечення обчислювальною 15.1.1. Персональні комп'ютери в зборі (OEM Software) 4 78 000,0 78 000,0 7 143 500,0 143 500,0 7 150 500,0 150 500,0

технікою 15.1.2. Багатофункціональний пристрій 1 12 000,0 12 000,0 1 12 700,0 12 700,0 1 13 300,0 13 300,0

15.1.3. Антивірусний захист інформації 4 2 400,0 2 400,0 11 7 000,0 7 000,0 18 12 000,0 12 000,0

Начальник управління інформаційних технологій Оксана БАБАЄВА


